Schvélena rozpo €tova opat feni leden 2018

Cislo Datum ORJ Par Pol Organizace Nas Zdr UZ ZJ Text dokladu ROZP?CEt, ZménaR Rozpocet’
schvaleny upraveny
LEDEN
1, 16.1.2018;210 3636:6121 Dotacni projektova priprava 600 000,00 -48 000,00 552 000,00
210 121436121 :374 Orientacni systém v lok.a okoli ML 800 000,00 48 000,00 848 000,00
2 16.1.2018:210 :3636:6121 Dotacni projektova priprava 600 000,00 -70 180,00 481 820,00
210 12341:6121:394 106 11 00000 Revitalizace rybnika Velky Knizeci 1 000 000,00 70180,00: 1070 180,00
3, 16.1.2018:209 61715229 Dotace ostatnim subjektim 30 000,00 -15 000,00 15 000,00
209 :3429:5222 Cesky svaz véelafd - neinv. dotace 15 000,00 15 000,00
4 16.1.2018 210 3419 :5169 Udrzba bé&zeckych trati 255 000,00 -75 630,00 179 370,00
210 3419 5171 Oprava rolby - béZecké traté 75 630,00 75 630,00
5. 16.1.2018 204 6171 5011 Platy zaméstnanct M&U 42 500 000,00 -203 320,00 42 296 680,00
204 6171:5051 Nahrada mzdy 200 000,00 200 000,00
204 6171 5191 Uroky z prodleni 3320,00 3320,00
6 23.1.2018:205 43715229 Poskytovani pfisp. na ¢innost 80 000,00 -20 000,00 60 000,00
205 :4339:5229 Sluzby pro rodinu z.4. 20 000,00 20 000,00
7. 23.1.2018:204 4111 98074 Dotace ze SR na volby do zast.obci 10 000,00 10 000,00
204 61155021 98074 Ostatni osobni vydaje 2 000,00 2 000,00
204 6115:5139 98074 Nakup materialu 1 000,00 1 000,00
204 '6115:5154 98074 El. energie 1 000,00 1 000,00
204 '6115:5156 98074 Pohonné hmoty 2 000,00 2 000,00
204 '6115:5169 98074 Nakup sluzeb 2 000,00 2 000,00
204 6115:5173 98074 Cestovné 2 000,00 2 000,00
8 23.1.2018:204 4111 98008 Dot. ze SR na zaj.volby prezidenta 468 130,00 468 130,00
204 16118:5021 98008 Odmény 250 000,00 250 000,00
204 61185137 98008 DDHM 3 000,00 3 000,00
204 61185139 98008 Nakup materialu 45 000,00 45 000,00
204 6118 5151 98008 Vodné, sto¢né 10 000,00 10 000,00
204 61185152 98008 Teplo 12 000,00 12 000,00
204 '6118:5154 98008 El. energie 13 000,00 13 000,00
204 61185156 98008 Pohonné hmoty 20 000,00 20 000,00
204 61185161 98008 Sluzby post 8 000,00 8 000,00
204 61185162 98008 Sluzby telekomunikaci 4 000,00 4 000,00
204 '6118:5164 98008 Pronajem 14 000,00 14 000,00
204 61185168 98008 Sluzby zpracovani dat 5 000,00 5 000,00
204 61185169 98008 Nakup sluzeb 43 130,00 43 130,00
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Opravy

Cestovné

Obcerstveni

Prispévek do Fondu cest. ruchu
Cerpéni Fondu cest. ruchu
Propag. materialy mésta(FCR)
Publikace 200. let ( FCR)
Prez.mésta,veletrhy,vyst.(FCR)
Kom.strategie dest. ML 2018 (FCR)
Prez.mésta,veletr.,vyst.cest.(FCR)
Ptispévek BIKV ( FCR)

Znac.a orient.syst.ve mésté (FCR)
ML Vanoc¢ni trh 2018 - grant (FCR)
ML Vanocni trh 2019 - grant (FCR)
Kulturni akce (FCR)

Zahdjeni laz.sezény 2018(FCR)
Zahdjeni laz.sezény 2019 z4l.(FCR)
ML Vénocni trh 2017 dopl. (FCR)
Zapis do UNESCO (FCR)

PFisp.DSO Ces.lazné sal.Evropy

Cl. pfisp. UNESCO(FCR)

Koncepce rozv.KLCR a mtg.akt.(FCR)
KV CARD ( FCR)

Rozpocet
schvaleny

3572 000,00

Konc.trh prace v ML - popul.LCRG (FCR)

Poskytovani pfisp. na ¢innost
DDU,SVP,ZS a SJ Plzef,prac.K. Vary
Zapojeni FRR a vl. zdrojli
Nemocnice ML - zaj.lék.pohotov.
Zapojeni FRR a vl. zdrojli

SniZeni en.ndr.bud. zaz.sport.haly
Platy zaméstnanci MéU

Nahrada mzdy

Zapojeni FRR a vl. zdrojli

IROP - modern.inf.syst.mésta ML
IROP - modern.inf.syst.mésta ML
Neinv.pfij.transfery ze SR- st.spr.

80 000,00

74 837 800,00
3 000 000,00
74 837 800,00

42 500 000,00

74 837 800,00
150 000,00

6 300 000,00

Zména R

3 000,00

8 000,00

30 000,00

-3 572 000,00
2 868 000,00
322 000,00
400 000,00
881 000,00
700 000,00
91 000,00

78 000,00

62 000,00
250 000,00
250 000,00
560 000,00

1 350 000,00
450 000,00
125 000,00
30 000,00
163 000,00
168 000,00
300 000,00
60 000,00
200 000,00
-20 000,00
20 000,00

1 660 080,00
1 660 080,00
2 600 000,00
2 600 000,00
-112 090,00
112 090,00

7 261 150,00
-150 000,00
7411 150,00
451 040,00

Rozpocet
upraveny
3 000,00
8 000,00
30 000,00
0,00
2 868 000,00
322 000,00
400 000,00
881 000,00
700 000,00
91 000,00
78 000,00
62 000,00
250 000,00
250 000,00
560 000,00
1350 000,00
450 000,00
125 000,00
30 000,00
163 000,00
168 000,00
300 000,00
60 000,00
200 000,00
40 000,00
20 000,00
76 497 880,00
4 660 080,00
79 097 880,00
2 600 000,00
42 184 590,00
312 090,00
86 359 030,00
0,00
7 411 150,00
6 751 040,00
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Z)

Text dokladu

Neinv.pfij.transf. ze SR- st.spr.uf.
Konzult.,porad.a pravni sluzby
Zapojeni FRR a vl. zdrojli
Zim.stadion - rolba na upr. Ledu
Rekonstr.radnice/nova spr.bud.PD
Rad.mésta - rek.obj.Tepelska 752
Zapojeni FRR a vl. zdrojli

Nakup auta"Senior - taxi v ML "
Nakup auta"Senior - taxi v ML "

Rozpocet

schvaleny

13 200 000,00
800 000,00

74 837 800,00

6 000 000,00

74 837 800,00

Zména R

-377 240,00
73 800,00
3031 050,00
3031 050,00
-88 000,00
88 000,00
400 000,00
250 000,00
150 000,00

Rozpocet
upraveny
12 822 760,00
873 800,00
89 390 080,00
3031 050,00
5912 000,00
88 000,00
89 790 080,00
250 000,00
150 000,00
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